EUROPEAN
CURRICULUM VITAE
FORMAT

Emri Atésia Mbiemri
Data e lindjes
Vendlindja

Adresa

Telefon

E-mail

Shtetésia

Statusi Civil

EXPERIENCA PUNE

« Data (nga— deri)

« Tipi i punésimit

« Emri dhe adresa e
punédhenésit

« Tipi i shogeris€ ose
sektori

« Data (nga— deri)

» Tipi ipunésimit

« Emri dhe adresa e
punédhenésit

« Tipi i shogerisé ose
sektori

« Data (nga— deri)

« Tipi i punésimit

« Emri dhe adresa €
punédhenésit

« Tipi i shogeris€ ose
sektori

INFORMACION
PERSONAL

Leksi Goga
19\05\1968

Roskovec, Fier
Lagjja nr:2 , Roskovec

+355/682344718

leksigogad/a gmail.com

Shqiptare

I martuar

1990-2008
Operator prodhimi

N.N.N Shegishte

Shtetéror

2010-2014

SH.P.S.F Bare

Privat

2014- Aktualisht
Pérgjegjés turni
Q.P.N Fier

Shtetéror



EDUKIMI DHE TRAJNIMI

+ Data (1982-1986)
Té dhénat e diplomés

KOMPETENCA DHE AFTESI
PERSONALE

GJUHA E NENES

KOMPETENCA DHE AFTESI
ORGANIZATIVE DHE
SOCIALE

Shkolla e Mesme Industriale “Petro Sota”, Fier
Defiesé Pjekurie. e Mesme Profesionale

SHQIP

Aftési shumé t& mira komunikuese, korrektese dhe pérkushtim maksimal
né pérmbushjen e pérgjegjésive t& ngarkuara.



